







Jastrzębie-Zdrój 29.02.2012r.
OPS-Us.272/2/1/12

Dotyczy: 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OPS-Us.272/2/1/12 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: ,,Organizacja kolonii letnich dla dzieci i młodzieży szkolnej”.

Niniejszym, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z dnia 25.06.2010r. z późn. zm. ) przedstawiamy odpowiedzi na pytania zadane do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie jw.:

Pytanie 1

Jak często i ile zajęć w ramach warsztatów terapeutycznych ze wsparciem psychologicznym ma się odbyć w czasie jednego turnusu  dwutygodniowego? Dot. punktu 3.4 podpunkt 7.
Odpowiedź

Zgodnie z pkt 3.4 ppkt 7 Zamawiający mówi o programie kolonii, który powinien obejmować zajęcia na wolnym powietrzu oraz warsztaty terapeutyczne wraz ze wsparciem psychologicznym dla dzieci i młodzież wg potrzeb.
Zamawiający rozumie przez to, iż warsztaty terapeutyczne i wsparcie psychologiczne prowadzone jest, kiedy wśród uczestników występuje potrzeba prowadzenia takich zajęć bez określania ich godzin. Wg potrzeb należy rozumieć wprost, tzn. wystąpienia okoliczności wskazujących na potrzebę prowadzenia takich zajęć.

Pytanie 2

Czy w myśl pkt 15 terapeuta ma być wkalkulowany w cenę skierowania?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający przez cenę skierowania rozumie całość realizacji zadania. 

Pytanie 3

Czy terapeuta może pełnić  jednocześnie funkcje wychowawcy, sprawując opiekę nad grupą?

Odpowiedź
W specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający w pkt 3.4 ppkt 4 określił  wymóg zapewnienia całodobowej opieki doświadczonej kadry pedagogicznej posiadającej kwalifikacje zgodne z przepisami MEN.

Po stronie Wykonawcy leży zorganizowanie kadry, tak aby zapewniona była całodobowa opieka i prowadzenie warsztatów terapeutycznych ze wsparciem psychologicznym.

Pytanie 4 

Czy względem terapeuty narzuca się jakieś wymagania tj. wykształcenie, doświadczenie zawodowe?

Odpowiedź
Słowo terapeuta oznacza oddziaływanie człowieka jako proces zaplanowany, obejmujący różne płaszczyzny działania terapeuty, nakierowane na jednostki  z różnorodnymi zaburzeniami, w tym dotkniętych patologią społeczną.

Poziom kompetencji terapeuty powinien pozwolić na udzielenie pomocy, wparcie i rozwiązanie problemu.

Zamawiają nie określił jakie terapeuta winien mieć wykształcenie, doświadczenie ale posiadana wiedza, umiejętności, winny doprowadzić do poprawy stanu psycho-społecznego uczestnika kolonii. 

Pytanie 5
Czy w czasie trwania wycieczki autokarowej mamy zapewnić jeden gorący posiłek w miejscowości zwiedzanej przez uczestników, czy wystarczy obiadokolacja w miejscu zakwaterowania grupy, po powrocie z wycieczki? Dot. punktu 3.4 podpunkt 12.

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza, aby całodniowa wycieczka turystyczno-krajoznawcza odbywała się bez zapewnienia jednego gorącego posiłku w miejscowości, okolicy zwiedzanej. Zapewnienie uczestników wycieczki obiadokolacji po powrocie z wycieczki jest niezgodne z zapisem pkt 3.4 ppkt 12 SIWZ.

Pytanie 6

Czy przez realizację dwóch wycieczek całodniowych rozumie się jedna wycieczkę autokarową oraz jako drugą – rejs  statkiem (który z wiadomych powodów nie jest całodniowy), czy dwie wycieczki autokarowe całodzienne i rejs statkiem?

Odpowiedź
Zamawiający w pkt 3.4 ppkt 12 w sposób oczywisty określił zorganizowanie dwóch całodziennych wycieczek turystyczno-krajoznawczych w tym jedną wycieczkę autokarową i jedną wycieczkę – rejs statkiem.

Wycieczka – rejs statkiem  została przedstawiona jako wycieczka całodzienna z uwagi na ewentualny dojazd uczestników wycieczki do miejsca  wypłynięcia statków.

Pytanie 7
Czy przewiduje się  /dopuszcza wpłatę zaliczki na konto Wykonawcy przed rozpoczęciem terminu?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza wpłaty zaliczki na konto Wykonawcy przed rozpoczęciem turnusu.

W § 6 Umowy, która stanowi załącznik Nr 8 do SIWZ w pkt 1 jest mowa, iż cyt. ,,Wynagrodzenie za organizację kolonii letnich dla dzieci i młodzieży płatne będzie przez  Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w częściach, po każdym zakończonym turnusie, na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę, w terminie 14 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu tych faktur. 

Informacja o odpowiedzi znajduje się również na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej www.ops.jastrzebie.pl
